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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af æblemost og emballage i
lagerhal på hjemadresse. Kontrolleret håndtering af fødevarer
ved sortering af æbler inden presning, skylning, rivning og
presning af æbler, sigtning af most inden pasteurisering til
sikring mod "fremmedlegemer og urenheder", pasteurisering
og tapning i Punch up og bag in boks poser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering af arbejdstøj. Vejledt
konkret om håndtering af arbejdstøj i privat hjem.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Mobilt
Mosteri, Lagerhal og personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerhal, personaletoilet og mobilt mosteri (det gamle
anlæg). Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: lagerlokale herunder at porte og dør slutter
tæt og fremstår skadedyrsikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
frugt og varmebehandling af most. Vejledt konkret om
opdatering af risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling af most i september 2023.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske æbler, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
medtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologiske æbler til mostning til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder at virksomheden færdiggør regnskab for hver
produktion ved mostning hos den enkelte avler, samt sporbarhedskontrol med udgangspunkt i produceret
æblemost. Kontrolleret registrering af udnyttelseprocent ved mostning af æbler på de enkelte partidokumenter
for hver produktion. Virksomheden har ikke indkøbt eller solgt økologisk æblemost i 2023 hvorved dette ikke
fremgår af regnskab. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske æbler herunder dokumentation for at
leverandør "avler" er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af æblemost i lagerhal og tilberedning "presning og varmebehandling" af økologiske æbler og most,
og transport af æblemost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Koldpresset Æblemost. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Koldpresset æblemost. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


